
ZARZĄDZENIE Nr 161/2020 

WÓJTA GMINY DĄBROWA BISKUPIA 

z dnia 5 listopada 2020r. 

w sprawie odwołania członka Zespołu Interdyscyplinarnego w Dąbrowie Biskupiej 

Na podstawie § 2 ust.4 pkt 1 uchwały Nr XXII/145/2016 Rady Gminy Dąbrowa 

Biskupia z dnia 22 grudnia 2016r. w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania 

i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego w Dąbrowie Biskupiej oraz 

szczegółowych warunków jego funkcjonowania (Dz. Urz. Kuj.-Pom. z dnia 29 grudnia 2016r. 

poz. 4956)  

zarządzam, co następuje: 

§1. Na wniosek członka Zespołu Interdyscyplinarnego odwołuję ze składu Zespołu 

Interdyscyplinarnego w Dąbrowie Biskupiej Panią Halinę Majer –Ślesińską. 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy Dąbrowa Biskupia 

Marcin Filipiak 


